Estado do Rio Grande do Sul

Av. Ruby Kney, 350, Industrial, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000
Fone: (51) 25004000 - CNPJ: 94.707.486/0001-46

www.lindolfocollor.rs.gov.br

Lindolfo Collor, 09 de setembro de 2025

Ofício/GAB nº 261/2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Cleiton Birk

Presidente da Câmara de Vereadores de Ivoti

Prezados Vereadores

Venho através deste, responder ao ofício 364/2025referente as melhorias que serão
feitas na Avenida Capivara.

Toda a extensão da Avenida será comtemplada, um trecho de 7.90 km, e as despe-
sas serão todas custeadas pelo Governo do Estado.

Sem mais para o momento, reiteramos votos  de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Gaspar Behne
Prefeito Municipal

		2025-09-10T11:50:12-0300
	GASPAR BEHNE:53882750006